
UCHWAŁA Nr XL/492/22 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
4.776.224,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.603.577,00 zł i zwiększa się dochody majątkowe 
o kwotę 2.172.647,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 46.506.224,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.603.577,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 43.902.647,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 636.893.042,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 586.236.095,00 zł 
    b) dochody majątkowe   50.656.947,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 744.379.042,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 582.028.095,00 zł 
    b) wydatki majątkowe 162.350.947,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 107.486.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 123.536.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr XXXVIII/464/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2022: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 107.486.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.948.231,61 zł, przychody 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 349.543,04 zł, 
przychody z kredytu bankowego w wysokości 32.000.000,00 zł oraz wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 69.188.225,35 zł”,; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy 
w wysokości 123.536.000,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
16.050.000,00 zł”. 

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5.  

W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 8.  

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9.  

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 6. 

§ 10.  

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 11.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2022 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12.  

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2022 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 14.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270. 

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 3



   

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  1 499 266,00   49 266,00  1 450 000,00   237 582,00   237 582,00

1) dochody bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00
z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

2) dochody majątkowe  1 450 000,00  1 450 000,00
z tego:

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych

 1 450 000,00  1 450 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   332 276,00   332 276,00
1) dochody bieżące   332 276,00   332 276,00
z tego:

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   40 000,00   40 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat   40 000,00   40 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  252 276,00   252 276,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
 1 107 000,00  1 107 000,00

1) dochody bieżące  1 107 000,00  1 107 000,00
z tego:

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 107 000,00  1 107 000,00
758 Różne rozliczenia   21 080,00   20 530,00    550,00

1) dochody bieżące   21 080,00   20 530,00    550,00
z tego:

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    500,00    500,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   20 580,00   20 030,00    550,00
801 Oświata i wychowanie  1 435 889,07  1 202 500,00   233 389,07

1) dochody bieżące  1 225 989,95  1 202 500,00   23 489,95
z tego:

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

 1 205 989,95  1 202 500,00   3 489,95

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

  20 000,00   20 000,00

2) dochody majątkowe   209 899,12   209 899,12
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  209 899,12   209 899,12

852 Pomoc społeczna   232 720,00   232 720,00   209 710,00   209 710,00
1) dochody bieżące   232 720,00   232 720,00   209 710,00   209 710,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   23 010,00   23 010,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   209 710,00   209 710,00   209 710,00   209 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   512 747,47   512 747,47
2) dochody majątkowe   512 747,47   512 747,47
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  512 747,47   512 747,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   82 537,05   82 537,05
1) dochody bieżące   82 537,05   82 537,05
z tego:

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   82 537,05   82 537,05
926 Kultura fizyczna    0,41    0,41

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

2) dochody majątkowe    0,41    0,41
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,41    0,41
Ogółem, z tego:  5 223 516,00  3 224 319,88  1 999 196,12   447 292,00   237 582,00   209 710,00

1) dochody bieżące  3 050 869,00  2 711 572,00   339 297,00   447 292,00   237 582,00   209 710,00
z tego:
- własne  1 824 879,05  1 509 072,00   315 807,05   447 292,00   237 582,00   209 710,00
- dotacje i subwencje  1 225 989,95  1 202 500,00   23 489,95
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 1 205 989,95  1 202 500,00   3 489,95

2) dochody majątkowe  2 172 647,00   512 747,88  1 659 899,12
z tego:
- własne    0,41    0,41
- dotacje i subwencje  2 172 646,59   512 747,47  1 659 899,12
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  722 646,59   512 747,47   209 899,12

Razem:  5 223 516,00  3 224 319,88  1 999 196,12   447 292,00   237 582,00   209 710,00

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 3



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i ł ączność  8 899 266,00  1 410 000,00  7 440 000,00   49 266,00  2 098 974,00   156 632,80  1 704 759,20   237 582,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

1) wydatki bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  7 440 000,00  7 440 000,00  1 704 759,20  1 704 759,20
1) wydatki bieżące   253 000,00   253 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   253 000,00   253 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   253 000,00   253 000,00
2) wydatki majątkowe  7 440 000,00  7 440 000,00  1 451 759,20  1 451 759,20
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  7 440 000,00  7 440 000,00  1 451 759,20  1 451 759,20

60016 Drogi publiczne gminne  1 410 000,00  1 410 000,00   156 632,80   156 632,80
1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00   2 000,00
2) wydatki majątkowe  1 410 000,00  1 410 000,00   154 632,80   154 632,80
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 410 000,00  1 410 000,00   154 632,80   154 632,80

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 444 350,00  3 444 350,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   50 000,00   50 000,00

2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 519 100,00  2 519 100,00
2) wydatki majątkowe  2 519 100,00  2 519 100,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 519 100,00  2 519 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   803 250,00   803 250,00
2) wydatki majątkowe   803 250,00   803 250,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   803 250,00   803 250,00

70095 Pozostała działalność   72 000,00   72 000,00
2) wydatki majątkowe   72 000,00   72 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   72 000,00   72 000,00

710 Działalność usługowa   20 000,00   20 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   20 000,00   20 000,00

1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000,00   20 000,00

750 Administracja publiczna   787 308,00   787 308,00   226 472,00   226 472,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   787 308,00   787 308,00

1) wydatki bieżące   217 308,00   217 308,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   217 308,00   217 308,00

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   211 998,00   211 998,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 310,00   5 310,00
2) wydatki majątkowe   570 000,00   570 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   570 000,00   570 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   215 000,00   215 000,00
1) wydatki bieżące   215 000,00   215 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   215 000,00   215 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   215 000,00   215 000,00

75095 Pozostała działalność   11 472,00   11 472,00
1) wydatki bieżące   11 472,00   11 472,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   11 472,00   11 472,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 472,00   11 472,00

758 Różne rozliczenia   100 000,00   100 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe   100 000,00   100 000,00

1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00
z tego:
   - rezerwy celowe oświaty:   100 000,00   100 000,00
     - usuwanie skutków awarii   100 000,00   100 000,00

801 Oświata i wychowanie  6 669 465,68  2 079 982,85  4 589 482,83    0,93    0,93
80101 Szkoły podstawowe   830 011,32   830 000,00    11,32

1) wydatki bieżące    11,32    11,32
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    11,32    11,32
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    11,32    11,32
2) wydatki majątkowe   830 000,00   830 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   830 000,00   830 000,00

80115 Technika  4 585 980,63  4 585 980,63
1) wydatki bieżące   6 000,00   6 000,00
z tego:
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  6 000,00   6 000,00

2) wydatki majątkowe  4 579 980,63  4 579 980,63
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 579 980,63  4 579 980,63
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 352 599,98  3 352 599,98

80195 Pozostała działalność  1 253 473,73  1 249 982,85   3 490,88    0,93    0,93
1) wydatki bieżące  1 253 473,73  1 249 982,85   3 490,88    0,93    0,93
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    0,93    0,93
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    0,93    0,93
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 253 473,73  1 249 982,85   3 490,88

851 Ochrona zdrowia   791 593,79   791 593,79
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   710 200,79   710 200,79

2) wydatki majątkowe   710 200,79   710 200,79
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   710 200,79   710 200,79

85158 Izby wytrzeźwień   81 393,00   81 393,00

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

1) wydatki bieżące   81 393,00   81 393,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   81 393,00   81 393,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   81 393,00   81 393,00

852 Pomoc społeczna  2 793 250,98  2 396 565,00   396 685,98    500,00    500,00
85202 Domy pomocy społecznej   348 685,98   348 685,98

1) wydatki bieżące   348 685,98   348 685,98
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   348 685,98   348 685,98
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   348 685,98   348 685,98

85203 Ośrodki wsparcia  2 131 860,00  2 131 860,00    500,00    500,00
1) wydatki bieżące   131 860,00   131 860,00    500,00    500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   131 860,00   131 860,00    500,00    500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   131 860,00   131 860,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    500,00    500,00
2) wydatki majątkowe  2 000 000,00  2 000 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000,00  2 000 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   251 363,00   251 363,00
1) wydatki bieżące   251 363,00   251 363,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   251 363,00   251 363,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   251 363,00   251 363,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

  53 600,00   5 600,00   48 000,00

1) wydatki bieżące   53 600,00   5 600,00   48 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   53 600,00   5 600,00   48 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   53 600,00   5 600,00   48 000,00

85295 Pozostała działalność   7 742,00   7 742,00
1) wydatki bieżące   7 742,00   7 742,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 742,00   7 742,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 742,00   7 742,00

855 Rodzina   889 721,00   505 400,00   384 321,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

  71 868,00   71 868,00

1) wydatki bieżące   71 868,00   71 868,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   71 868,00   71 868,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   71 868,00   71 868,00

85504 Wspieranie rodziny   181 724,00   65 451,00   116 273,00
1) wydatki bieżące   181 724,00   65 451,00   116 273,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   181 724,00   65 451,00   116 273,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   181 724,00   65 451,00   116 273,00

85508 Rodziny zastępcze   19 849,00   19 849,00
1) wydatki bieżące   19 849,00   19 849,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   19 849,00   19 849,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   19 849,00   19 849,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   248 199,00   248 199,00
1) wydatki bieżące   248 199,00   248 199,00
z tego:

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

a) wydatki jednostek budżetowych   248 199,00   248 199,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   247 649,00   247 649,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    550,00    550,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   368 081,00   368 081,00
1) wydatki bieżące   368 081,00   368 081,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   368 081,00   368 081,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   368 081,00   368 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 424 215,48  2 424 215,48   113 000,00   113 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00

1) wydatki bieżące   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt    30,00    30,00
1) wydatki bieżące    30,00    30,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    30,00    30,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    30,00    30,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 279 507,58  2 279 507,58   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe  2 279 507,58  2 279 507,58
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 279 507,58  2 279 507,58
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 279 507,58  1 279 507,58

90020 Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

   677,89    677,89

1) wydatki bieżące    677,89    677,89
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    677,89    677,89
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    677,89    677,89

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   10 000,00   10 000,00

90095 Pozostała działalność   120 000,00   120 000,00   19 000,00   19 000,00
1) wydatki bieżące   19 000,00   19 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   19 000,00   19 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   19 000,00   19 000,00
2) wydatki majątkowe   120 000,00   120 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   120 000,00   120 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  6 042 000,00  5 760 000,00   282 000,00
92116 Biblioteki   177 000,00   177 000,00

1) wydatki bieżące   177 000,00   177 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   177 000,00   177 000,00

92118 Muzea   105 000,00   105 000,00
1) wydatki bieżące   105 000,00   105 000,00
z tego:

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

b) dotacje na zadania bieżące   105 000,00   105 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 760 000,00  5 760 000,00

2) wydatki majątkowe  5 760 000,00  5 760 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 760 000,00  5 760 000,00

926 Kultura fizyczna  16 365 000,00 16 365 000,00   41 000,00   41 000,00
92601 Obiekty sportowe  16 324 000,00 16 324 000,00

2) wydatki majątkowe  16 324 000,00 16 324 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  16 324 000,00 16 324 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   41 000,00   41 000,00   41 000,00   41 000,00
1) wydatki bieżące   41 000,00   41 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   41 000,00   41 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   41 000,00   41 000,00
2) wydatki majątkowe   41 000,00   41 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   41 000,00   41 000,00

Ogółem, z tego:  49 106 170,93 35 964 415,12 13 092 489,81   49 266,00  2 599 946,93   657 605,73  1 704 759,20   237 582,00
1) wydatki bieżące  3 597 131,93  2 475 356,75  1 072 509,18   49 266,00   993 554,93   502 972,93   253 000,00   237 582,00
2) wydatki majątkowe  45 509 039,00 33 489 058,37 12 019 980,63  1 606 392,00   154 632,80  1 451 759,20

Razem z tego:  49 106 170,93 35 964 415,12 13 092 489,81   49 266,00  2 599 946,93   657 605,73  1 704 759,20   237 582,00
Gmina  36 013 681,12 35 964 415,12   49 266,00   895 187,73   657 605,73   237 582,00
Powiat  13 092 489,81  13 092 489,81  1 704 759,20  1 704 759,20

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  8 850 000,00  1 410 000,00  7 440 000,00 1 606 392,00   154 632,80  1 451 759,20

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  7 440 000,00  7 440 000,00  1 451 759,20  1 451 759,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 440 000,00  7 440 000,00  1 451 759,20  1 451 759,20

Budowa i przebudowa chodników w mieście   300 000,00   300 000,00

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania Niepodległości   140 000,00   140 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego

 2 000 000,00  2 000 000,00

Przebudowa al. Rzeczypospolitej od ul. Kaczawskiej do ul. Legionów  1 400 000,00  1 400 000,00
Przebudowa przejścia dla pieszych droga krajowa nr 94, ul. Chojnowska, Legnica   151 759,20   151 759,20
Przebudowa ul. Poznańskiej od ul. Struga do ul. Rzeszotarskiej  1 400 000,00  1 400 000,00
Przebudowa ul. Sikorskiego w Legnicy  1 450 000,00  1 450 000,00  1 300 000,00  1 300 000,00
Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ronda Unii Europejskiej do ul. Ceglanej   750 000,00   750 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 410 000,00  1 410 000,00   154 632,80   154 632,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 410 000,00  1 410 000,00   154 632,80   154 632,80

Budowa ul. Wiślanej w Legnicy   60 000,00   60 000,00
Przebudowa przejścia dla pieszych droga gminna nr 107455D, ul. Hutników, Legnica   154 632,80   154 632,80
Przebudowa ul. Gwarnej   700 000,00   700 000,00
Przebudowa ul. Zagrodowej   100 000,00   100 000,00
Przebudowa ul. Złotoryjskiej od ul. Gwarnej do Pl. Wolności   550 000,00   550 000,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



- 2 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 444 350,00  3 444 350,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   50 000,00   50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  50 000,00   50 000,00

Zakup licencji dostępowych do programu ZSI Papirus SQL   50 000,00   50 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 519 100,00  2 519 100,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

 2 519 100,00  2 519 100,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia oraz renowacja elewacji budynku 
użytkowego przy al. Orła Białego 2

  30 000,00   30 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia oraz renowacją i dociepleniem elewacji 
budynku użytkowego przy ul. Wojska Polskiego 10

  30 000,00   30 000,00

Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Biegunowej 2 w Legnicy - 
przychodnia zdrowia

 1 000 000,00  1 000 000,00

Termomodernizacja obiektu użyteczności publicznej przy ul. Tatrzańskiej 2 w Legnicy - 
przychodnia zdrowia

  600 000,00   600 000,00

Wzmocnienie konstrukcji ścian budynku wraz z dociepleniem i izolacją przeciwwilgociową łącznie 
z wydzieleniem pomieszczeń obsługi interesantów, w obiekcie użyteczności publicznej -  budynku 
gminy w Legnicy przy ul. Zielonej 5/6 i 7

  859 100,00   859 100,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   803 250,00   803 250,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  803 250,00   803 250,00

Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego -renowacja części 
wspólnych wielorodzinnych budynków mieszkalnych

  300 000,00   300 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Chojnowskiej 50   20 000,00   20 000,00
Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Czarnieckiego 25   20 000,00   20 000,00
Przebudowa konstrukcji dachu w budynku komunalnym przy ul. Żołnierzy II Armii Wojska 
Polskiego 9

  20 000,00   20 000,00

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



- 3 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Wzmocnienie stropu nad piwnicą i spękanych ścian zewnętrznych wraz z dociepleniem i 
przebudową naświetli w dachu budynku mieszkalno - użytkowego gminy przy ul. Chojnowskiej 4

  393 250,00   393 250,00

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego - wjazd od strony ul. Moniuszki   50 000,00   50 000,00
70095 Pozostała działalność   72 000,00   72 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  72 000,00   72 000,00

Program integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030 - Poprawa 
warunków mieszkaniowych społeczności Romskiej w 2022 r.

  72 000,00   72 000,00

750 Administracja publiczna   570 000,00   570 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   570 000,00   570 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   220 000,00   220 000,00
Rewitalizacja elewacji budynków administracyjnych Urzędu Miasta Legnicy Plac Słowiański 7 i 
Plac Słowiański 8

  220 000,00   220 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00
Zakup samochodów   350 000,00   350 000,00

801 Oświata i wychowanie  5 409 980,63   830 000,00  4 579 980,63
80101 Szkoły podstawowe   830 000,00   830 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   830 000,00   830 000,00
Szkoła Podstawowa Nr 7 ul. Polarna 1 w Legnicy - Przebudowa boisk szkolnych   830 000,00   830 000,00

80115 Technika  4 579 980,63  4 579 980,63
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 227 380,65  1 227 380,65

Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 
budynków szkoły

 1 127 380,65  1 127 380,65

Zespół Szkół Ekonomicznych w Legnicy Pl. Słowiański 5 - Przebudowa budynku dydaktycznego i 
sali gimnastycznej

  100 000,00   100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 950 651,37  1 950 651,37
Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 
budynków szkoły

 1 950 651,37  1 950 651,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 401 948,61  1 401 948,61
Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 - termomodernizacja 
budynków szkoły

 1 401 948,61  1 401 948,61

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 3



- 4 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

851 Ochrona zdrowia   710 200,79   710 200,79
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   710 200,79   710 200,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   710 200,79   710 200,79
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy   710 200,79   710 200,79

852 Pomoc społeczna  2 000 000,00  2 000 000,00
85203 Ośrodki wsparcia  2 000 000,00  2 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000 000,00  2 000 000,00
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami przemocy w Legnicy  2 000 000,00  2 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 399 507,58  2 399 507,58
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 279 507,58  2 279 507,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00
Budowa wraz z przebudową oświetlenia ulicznego w mieście  1 000 000,00  1 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 237 861,46  1 237 861,46
Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Interwencji

 1 237 861,46  1 237 861,46

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   41 646,12   41 646,12
Wymiana oświetlenia ulicznego i drogowego na energooszczędne w wybranych gminach Legnicko-
Głogowskiego Obszaru Interwencji

  41 646,12   41 646,12

90095 Pozostała działalność   120 000,00   120 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00   120 000,00

Zakup wraz z montażem 2 aeratorów   120 000,00   120 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  5 760 000,00  5 760 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  5 760 000,00  5 760 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 760 000,00  5 760 000,00

Przebudowa budynku dawnego Teatru Letniego w Legnicy dla potrzeb adaptacji obiektu na 
Centrum Kultury, Nauki i Edukacji Witelona

 5 700 000,00  5 700 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Miejskiego w Legnicy   60 000,00   60 000,00
926 Kultura fizyczna  16 365 000,00  16 365 000,00

92601 Obiekty sportowe  16 324 000,00  16 324 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 324 000,00  16 324 000,00

Budowa hali widowiskowo - sportowej w Legnicy   160 000,00   160 000,00
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy  16 164 000,00  16 164 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   41 000,00   41 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   41 000,00   41 000,00

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 4



- 5 -

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

z tego:

gmina powiat gmina powiat
§ Wyszczególnienie

Zwiększenia 
ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Przebudowa nawierzchni boisk treningowych przy Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy   41 000,00   41 000,00

Razem:  45 509 039,00  33 489 058,37  12 019 980,63 1 606 392,00   154 632,80  1 451 759,20

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5
PRZYCHODY  42 036 392,00   306 392,00  123 536 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905   710 890,01   306 392,00  5 948 231,61

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906   47 482,85   349 543,04

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  41 278 019,14  83 238 225,35

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   710 200,79

WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 

PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022

851 Ochrona zdrowia   710 200,79
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   710 200,79

ogółem:
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   710 200,79

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   710 200,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   710 200,79
Budowa Domu Opieki nad Matką i Dzieckiem - ofiarami 
przemocy w Legnicy   710 200,79

Ogółem:   710 200,79
2) wydatki majątkowe   710 200,79

Razem:   710 200,79

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   24 000,01   24 000,01
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   24 000,01   24 000,01
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   24 000,01   24 000,01

4300 Zakup usług pozostałych   24 000,01   24 000,01
Utrzymanie terenów zieleni   24 000,01   24 000,01

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00   10 000,00

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat powiat

WYDATKI

Zwiększenia 
ogółem

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem gmina

Rozdział §Dział

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

Realizacja Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest na terenie Gminy Legnica

  10 000,00   10 000,00

90095 Pozostała działalność   14 000,00   14 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   14 000,00   14 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   14 000,00   14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   14 000,00   14 000,00
Utrzymanie użytków ekologicznych   7 000,00   7 000,00
Wykonanie ekspertyz związanych z ochroną przyrody   7 000,00   7 000,00

Ogółem:   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00
1) wydatki bieżące   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00

Razem:   24 000,01   24 000,01   24 000,00   24 000,00

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

1) dochody bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

     z tego:

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

  49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

Ogółem:   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

1) dochody bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

Razem:   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

z tego:

gmina powiat gmina powiat

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



- 2 -

Załącznik nr 10

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 Transport i łączność   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

1) wydatki bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

     z tego:

     a) wydatki jednostek budżetowych   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

         z tego:

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

Ogółem:   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

1) wydatki bieżące   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

Razem:   49 266,00   49 266,00   237 582,00   237 582,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 

do projektu Uchwały Nr ...

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2. DOTACJE PODMIOTOWE   282 000,00   282 000,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   282 000,00   282 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   282 000,00   282 000,00

92116 Biblioteki   177 000,00   177 000,00
92118 Muzea   105 000,00   105 000,00

3. DOTACJE CELOWE  3 444 350,00  3 444 350,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  3 444 350,00  3 444 350,00
700 Gospodarka mieszkaniowa  3 444 350,00  3 444 350,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   50 000,00   50 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 519 100,00  2 519 100,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem   803 250,00   803 250,00
70095 Pozostała działalność   72 000,00   72 000,00

Razem:  3 726 350,00  3 444 350,00   282 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1



PRZYCHODY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 50 000,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 1 280 000,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 1 330 000,00

RAZEM: 1 330 000,00 1 330 000,00

KOSZTY

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej /ZGM/ 45 900,00 24 100,00

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami /ZGM/ 1 285 100,00 5 100,00

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 1 331 000,00 19 000,00

RAZEM: 1 331 000,00 1 331 000,00 24 100,00 24 100,00

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr XL/492/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 28 lutego 2022 r.

Id: 84D1EDE5-87EF-4126-83BA-1CABC5D70888. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2022
	Zalacznik 6 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI
	Zalacznik 7 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2022
	Zalacznik 8 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022
	Zalacznik 9 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2022

